
UCHWAŁA NR 177/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 24 marca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie zaw ieszenia zajęć w Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej przez dyrektora placówki

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69; zm.: Dz. U. 
z 2009 r. Nr 139, poz. 1130, z 2010 r. Nr 215, poz. 1408, z 2011 r. Nr 161, poz. 968 oraz z 2018 r. 
poz. 2140) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie zawieszenia w okresie od dnia 26.03.2020 r. do dnia 
10.04.2020 r. zajęć specjalistycznych, diagnoz oraz konsultacji w Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej, przy ul. Niepodległości 8 przez dyrektora placówki.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej 
do poinformowania Łódzkiego Kuratora Oświaty o zawieszeniu zajęć w placówce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

G rz^gocJS tefa n ia k

Id: 48C0FAE0-DC32-43F2-A673-DBD55D1660D1. Uchwalony Strona 1


